
Расходи од 

донации

Расходи од 

самофин. акт

630 631 785 787+788

09003 1.781.789.000 620.291.679 23.261.944 1.229.653 22.561.885 667.345.161 1.114.443.839 37,45%

40 Плати и надоместоци 1.310.864.000 534.735.674 0 0 0 534.735.674 776.128.326 40,79%

401 Основни плати 942.915.000 375.361.661 0 0 0 375.361.661 567.553.339 39,81%

402 Придонеси за социјално осигурување 348.749.000 159.374.013 0 0 0 159.374.013 189.374.987 45,70%

404 Надоместоци 19.200.000 0 0 0 0 0 19.200.000 0,00%

41 3.087.492 0 0 0 0 0 3.087.492 0,00%

414480 Резервации на капитални расходи 2.602.242 0 0 0 0 0 2.602.242 0,00%

414481 Резервации на капитални расходи 277.500 0 0 0 0 0 277.500 0,00%

414482 Резервации на капитални расходи 207.750 0 0 0 0 0 207.750 0,00%

42 298.063.000 66.321.402 20.805.308 1.229.653 22.561.885 110.918.248 187.144.752 37,21%

420 Патни и дневни расходи 7.360.000 396.649 0 640.989 1.313.654 2.351.292 5.008.708 31,95%

421 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 85.757.000 34.939.969 5.423.515 0 0 40.363.484 45.393.516 47,07%

423 Материјали и ситен инвентар 21.075.000 2.985.751 310.943 0 0 3.296.694 17.778.306 15,64%

424 Поправки и тековно одржување 87.920.000 10.459.613 221.101 0 19.468.623 30.149.337 57.770.663 34,29%

425 Договорни услуги 84.756.000 14.579.883 13.054.543 588.664 1.199.243 29.422.333 55.333.667 34,71%

426 Други тековни расходи 11.195.000 2.959.537 1.795.206 0 580.365 5.335.108 5.859.892 47,66%

46 22.042.000 17.335.747 2.418.878 0 0 19.754.625 2.287.375 89,62%

464 Разни трансфери 22.042.000 17.335.747 2.418.878 0 0 19.754.625 2.287.375 89,62%

48 147.732.508 1.898.856 37.758 0 0 1.936.614 145.795.894 1,31%

480 Купување на опрема и машини 73.428.758 313.054 37.758 0 0 350.812 73.077.946 0,48%

481 Градежни објекти 36.722.500 70.800 0 0 0 70.800 36.651.700 0,19%

482 Други градежни објекти 5.027.250 176.068 0 0 0 176.068 4.851.182 3,50%

483 Купување на мебел 1.000.000 849.069 0 0 0 849.069 150.931 84,91%

485 Вложувања и нефинансиски средства 31.554.000 489.865 0 0 0 489.865 31.064.135 1,55%
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